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Ett	nytt	år	är	här	och	snabbare	än	vi	vet	är	säsongen	igång.	Det
kan	vara	svårt	att	tänka	på	golf	när	vi	ser	-20	och	en	massa	snö
utanför	fönstret	men	det	går	snabbare	än	man	tror	och	snart	är	det
april	och	vi	kan	svinga	loss	igen.	De	senaste	åren	har	vi	öppnat	under
första	delen	av	april	och	vi	förbereder	allt	för	att	erbjuda	en	tidig	start
som	vanligt.
	
Spelavgifter	2024	är	klara	och	alla	som	var	medlem	2023	har
förtur	och	garanterad	plats	så	länge	man	löser	den	senast	28
feb.	Vi	har	lagt	upp	motsvarande	den	kategori	du	hade	2023	på	Min
Golf.	Har	du	familj	eller	vänner	som	vill	gå	med	på	Sommarro	har	de
samma	chans	och	garanterad	plats	om	de	löser	i	tid.	
	
Några	vanliga	frågor:

Har	du	autogiro	behöver	du	inte	göra	något	alls	om	du	inte	vill
byta	nivå.	Ditt	autogiro	rullar	på	och	du	är	klar	för	samma	nivå
2024
Från	i	år	är	alla	juniorer	som	var	med	i	juniorklubben	del	av
Sommarro	Golf.	Träning	med	Lucas,	Golfkul	och	tävlingsspel
fortsätter	som	vanligt	för	alla	juniorer.	Men	vi	ber	alla	juniorer	att
kontakta	oss	för	att	bli	inlagda	och	få	rätt	avgift	för	betalning.
Du	kan	betala	din	avgift	på	Min	Golf	(Swish,	kort	eller	faktura)
eller	direkt	till	oss	på	plats	eller	via	telefon.
Friskvårdspengar	går	utmärkt	att	använda	hos	oss.	Vi	är	anslutna
till	ePassi	och	Wellnet	och	ni	andra	som	behöver	kvitto	får	det
enklast	direkt	på	Min	Golf	eller	på	plats	i	receptionen.

	
Har	du	frågor	om	spelavgift	eller	annat.	Maila
reception@karlstadcitygolf.se	eller	ring	054-159015.

Läs	mer	om	spelavgifter	2024

Trugolf	Simulator	i	klubbhuset	är	igång	med	fler	banor	och
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rangeträning,	boka	på	Min	Golf.	Vi	har	även	paket	med	mat	och	dryck
som	du	kan	boka	för	kompisgänget,	kollegorna	eller	familjen.

Läs	mer	och	boka	Trugolf	Simulator

Ni	kanske	har	märkt	att	Min	Golf	bokningsapp	är	borta!?	I	februari
lanseras	en	ny	bokningsapp	för	Min	Golf.	Du	kan	inte	längre	boka
starttider	via	gamla	appen	Min	Golf	Bokning	(eller	Fade	som	den
kallas	numera).	Använd	vanliga	Min	Golf	(webbsida)	för	att	boka	tills
nya	appen	kommer.	Mer	info	kommer	från	SGF	inom	kort.
	
Som	vanligt	hör	av	dig	med	frågor,	ris	eller	ros!
/Martin	Lindén,	martin@karlstadcitygolf.se

Karlstad	Golf	Festival	2024

Snart	släpper	vi	information	och	platserna
för	årets	Golffestival.	Vi	har	en	del	nyheter
för	årets	tävling	och	vi	hoppas	att	så	många
som	möjligt	vill	vara	med	och	representera
Sommarro	på	festivalen.

Läs	mer	om	Karlstad	Golf	Festival

Häng	med	Sommarro	och	Gula	Väggen	på	Beijer
Hockey	Games

Torsdag	8	februari	spelar	Tre
Kronor	mot	Tjeckien	i	Löfbergs
Arena	och	vi	kan	tillsammans
med	supporterföreningen	Gula
Väggen	erbjuda	ett	VIP-paket
med	härlig	stämning,	mat	och

dryck	och	biljett.	
	

Hör	av	dig	så	löser	vi	ditt	paket
till	dig	själv,	kollegorna	eller

familjen
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Läs	mer	om	spelavgifter	2024

Karlstad	City	Golf	Sommarro
Flygfältsvägen	1,	65230,	KARLSTAD

054-159015
reception@karlstadcitygolf.se

Detta	mail	skickades	till	{{contact.EMAIL}}
Du	får	detta	mail	som	medlem	eller	aktiv	prenumerant
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